Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В.Солдатова»

ПРИКАЗ

2019г.

г.Тобольск

О заселении студентов
в общежитие медицинского колледжа
на 2019-2020 учебный год

На основании положения ПК 01-06 «Об общежитии» от 18.04.2019г.;
протокола заседания жилищно-бытовой комиссии № 23/1 от 30.08.2019г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2019-2020 учебный год

студентов I курс очной формы обучения

1 Гаджимурадова Наргуль Алимбиевна
2 Вербилова Надежда Владимировна
3 Зайцева Наталья Сергеевна
4 Лутфиллоев Хушруз Имсатович
5 Лыков Вадим Вадимович
6 Назаров Толибджон Фахриддинович
7 Храмова Виктрория Александровна
8 Шамадов Азизжон Азимжонович
9 Шматкова Елена Вячеславовона

10 Ялманбетова Алтынбике Крымхановна
11 Гильманова Гульнара Хамсаевна
12 Грузина Зоя Владирмировна
13 Сергеева Галина Сергеевна
14 Иноятов Шероз Исматович
15 Белозерова Яна Эдуардовна
16 Чибрикова Екатерина Андреевна
17 Якубов Батырхан Рашидович
18 Хамзаева Зарина Зауровна
19 Тухбатова Азалия Илшатовна
20 Мамашева Аида Айгумовна

2. Заселить в общежитие медицинского колледжа на 2019-2020 учебный год
студентов II, III, IV курса очной формы обучения

1 Азимова Азиза Исмонжоловна 42 акд
2 Алимурзаева Талифа Маратовна 21 л/д
3 Арисова Камила Меджидовна 43 с/д

4 Волковинская Екатерина Юрьевна 32 л/д
5 Гамзатдаева Маликат Гажжимуратовна 22 с/д

6 Кондрацкая Анастасия Игоревна 24сд
7 Комарь Анастасия Игоревна 32лд
8 Наботов Абдурахмон Джамолидинович
9 Ниязова Диана Дамировна
10 Первухина Анастасия Алексеевна 31 акд.
11 Саликова Динара Юрьевна 12 фарм
12 Ходжаева Мунира Ходжакалоновна 41 акд

13 Язлыбаева Карина Бийбулатовна 14с/д

3. Объявить предупреждение и заселить в общежитие медицинского
колледжа на 2019-2020 учебный год с условием ликвидации
академических задолженностей в срок до 30.09.19г студентов II, III, IV
курса очной формы обучения

1 Алексидзе Яна Левановна 13сд
2 Амирова Нургая Зиявдиновна 34 с/д
3 Бименбетов Сулейман Маратович 12ф
4 Биткова Ектерина Игоревна 34 с/д
5 Виниченко Диана Сергеевна 12с/д
6 Данильевна Айнура Курбановна И с/д
7 Дукуев Иса Ярашевич 32фарм
8 Курденко Анна Владимировна 11 л/д
9 Маркова Алена Леонидовна 32л/д
10 Махмудова Александра

Батырхановна
32с/д

11 Наимов Анваршо Мусоевич 24с/д
12 Пузырева Елена Михайловна 31 л/д

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую общежитием
Мельничук В.Г.

Директор

С приказом ознакомлена:

Н.В. Данилина

Мельничук В.Г.